
UCHWAŁA NR XLIII/267/2013
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 20 lutego 2013 r.

w sprawie rocznego planu pracy Komisji Mienia Komunalnego, Gospodarki Mieszkaniowej, 
Ochrony Przeciwpożarowej i Porządku Publicznego 

Na podstawie art. 18, ust. 1 i art. 21, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Wińsko 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić na 2013 rok roczny plan pracy Komisji Mienia Komunalnego, Gospodarki 
Mieszkaniowej, Ochrony Przeciwpożarowej i Porządku Publicznego stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej i wywieszenie jej  tekstu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Wińsko. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/267/2013 

Rady Gminy Wińsko 

z dnia 20 lutego 2013 r. 

Roczny Plan Pracy Komisji Mienia Komunalnego, Gospodarki Mieszkaniowej, Ochrony 
Przeciwpożarowej i Porządku Publicznego 

 
Lp. Tematyka Termin 
1. Opracowanie planu pracy Komisji Mienia Komunalnego,                 

Gospodarki Mieszkaniowej, Ochrony Przeciwpożarowej i Porządku 
Publicznego na 2013 rok 

I kwartał 

2. Sprawdzenie stanu dróg na terenie Gminy Wińsko, w szczególności 
dróg gminnych- zapoznanie się w terenie. 

I kwartał 

3. Informacja o odśnieżaniu i utrzymaniu dróg gminnych w Gminie 
Wińsko w czasie zimy – przygotuje  referat Inwestycji i Rozwoju . 

II kwartał 

4. Omówienie i analiza stanu dróg gminnych , które przebiegają przy 
terenach leśnych - przygotuje referat Inwestycji i Rozwoju . 

III kwartał 

5. Informacja o przestępczości i narkomanii na terenie Gminy             
Wińsko - informację przedstawi Pełnomocnik Wójta ds. Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Narkomani i Uzależnień. 

IV kwartał 

6. Analiza działalności OSP na terenie Gminy Wińsko. Informację 
przedstawi  Komendant Gminny OSP. 

IV kwartał 

STAŁE  ZADANIA PRACY KOMISJI 
1. Opiniowanie podań w sprawie : przydziału i sprzedaży lokali mieszkalnych i pozostałego mienia 

gminnego. 




